*
T

SOFFIATORE A SPALLA
SS350







Rif. Codice Descrizione Q.13
1 3501000 Valvola di sfiato 1
2 3501010 Supporto valvola 1
3 3501020 Volano 1
4 3501030 Candela 1
5 3501040 Protezione termica 1
6 3501050 Bullone M5x20 4
7 3501060 Cilindro 1
8 3501070 Guarnizione cilindro 1
9 3501080 Anello pistone 2
10 3501090 Pistone 1
11 3501100 Spinotto pistone 9x31 1
12 3501110 Fermo spinotto 2
13 3501120 Gabbia a rulli 1
14 3501130 Supporto guarnizione tappo 1
15 3501140 Albero motore 1
16 3501150 Cuscinetto 6001 2
17 3501160 Guarnizione carter motore 1
18 3501170 Tappo 1
19 3501180 Carter motore lato avviamento 1
20 3501190 Paraolio 12x22x7 1
21 3501200 Puleggia con cricco 1
22 3501210 Fascetta 1
23 3501220 Filtro miscela 1
24 3501230 Chiavetta 1
25 3501240 Carter motore lato volano 1
26 3501250 Anello interno 28 1
27 3501260 Bullone M5x25 4
28 3501270 Paraolio 12x28x7 1
29 3501280 Spina 2
30 3501290 Guarnizione marmitta 1
31 3501300 Marmitta 1
32 3501310 Guarnizione marmitta 1
33 3501320 Bullone M5x55 2
34 3501330 Rondella 2
35 3501340 Spessore per bobina 2
36 3501350 Cavo massa 1
37 3501360 Bobina 1
38 3501370 Bullone M4x20 2
39 3501380 Rondella piana 8
40 3501390 Rondella spezzata 8
41 3501400 Bullone 3x12 1
42 3501410 Serbatoio 1
43 3501420 Leva aria 1
44 3501430 Guarnizione tappo miscela 1
45 3501440 Linguetta 1
46 3501450 Guarnizione flangia termica 1
47 3501460 Flangia termica 1
48 3501470 Bullone M5x20 5
49 3501480 Guarnizione carburatore 1
50 3501490 Carburatore 1
51 3501500 Guarnizione filtro aria 1
52 3501510 Fascetta 1
53 3501520 Tubetto 3
54 3501530 Bullone 2
55 3501540 Rondella 1
56 3501550 Piastrina aria 1
57 3501560 Base filtro aria 1
58 3501570 Primer 1
59 3501580 Elemento filtro aria 1
60 3501590 Bullone M5x60 2
61 3501600 Coperchio filtro aria 1
62 3501610 Galletto filtro aria 1







RIif. Codice Descrizione Q.13
1 3502000 Dado M6 2
2 3502010 Rondella 6 3
3 3502020 Bretella 1
4 3502030 Bullone 2
5 3502040 Perno di fissaggio in nylon 4
6 3502050 Cuscino 1
7 3502060 Telaio 1
8 3502070 Vite autofilettante 5x16 3
9 3502080 Protezione ventola 1
10 3502090 Gommino antivibrante 3
11 3502100 Vite autofilettante 5x25 6
12 3502110 Carter ventola posteriore 1
13 3502120 Dado M8x1,25 1
14 3502130 Rondella elastica 8 1
15 3502140 Rondella 1
16 3502150 Volano 1
17 3502160 Guarnizione 26x9x1,25 1
18 3502170 Carter ventola anteriore 1
19 3502180 Dado M5 2
20 3502190 Vite m5x50 2
21 3502200 Rondella 2
22 3502210 Dado m6 3
23 3502220 Coperchio motore 1
24 3502230 Avviamento completo 1
25 3502240 Vite M5x16 4
26 3502250 Tubo curvo 1
27 3502260 Giunto girevole 1
28 3502270 Tubo a soffietto 1
29 3502280 Tubo di soffiaggio superiore 1
30 3502290 Tubo di soffiaggio inferiore 1
31 3502300 Terminale di soffiaggio tondo 1
32 3502310 Vite 2,8 x18 5
33 3502320 Faseettatretatiea |o-ring | 1
34 3502330 Comando acceleratore sinistro 1
35 3502340 Contatto interruttore stop 1
36 3502350 Perno 1
37 3502360 Interruttore stop 1
38 3502370 Molla di ritorno 1
39 3502380 Rondella 7
40 3502390 Anello 1
41 3502400 Guarnizione 2
42 3502410 Comando acceleratore destro 1
43 3502420 Leva acceleratore 1
44 3502430 Leva di blocco 1
45 3502440 Perno 1
46 3502450 Rondella 4
47 3502460 Vite M5x20 1
48 3502470 Rondella elastica 5 4
49 3502480 Guarnizione tubo curvo 1
50 3502490 Cavo acceleratore 1
51 3502500 Guaina 1
52 3502510 Cavo di massa 1
53 3502520 Anello per bretella 2
54 3502530 Vite M5x35 4
55 3502540 Rondella 2
56 3502550 Fascetta metallica 2
57 3502560 Vite 4,2 x 22 4
58 3502570 Tubo di soffiaggio conico 1
59 3502580 Spessore albero motore 1



mmozzato
Linea

mmozzato
Casella di testo
o-ring




